Hauswasserwerk
YGL — SM 1100/40
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GARDENLINE

ZGONC)

Art.-Nr.: 41.733.78
EAN-Code: 4006825531374
VE: 1 Stlck

Das Hauswasserwerk fordert Wasser aus Brunnen istetiZen automatisch und mit konstantem Druck.

WC-Spulung, Waschgeréate

und Gartenbewasserunglagbeauf diese Weise betreiben.

Das Pumpengehause besteht aus korrosionsbestarigidgstahl, daher langlebig und keine RostfarburgyWassers.
Der Antrieb erfolgt tber einen kraftigen Asynchrastor mit Uberlastungsschutz. Das HauswasserwekRorsplett
mit Druckschalter und Manometer.

Ausstattung: Edelstahl-Pumpengehé&use (1), Behdlter 40 ItrO&)ckschalter (3), Manometer (4)

Technische Daten:
Netzanschluss:
Aufnahmeleistung:
Fordermenge max.:
Forderhéhe max.:
Forderdruck max.:
Einschaltdruck max.:
Abschaltdruck max.:
Behaltervolumen:
Druck- und Sauganschluss:
Wassertemperatur max:
Saugh6he max.:
Gewicht:
Verpackungsmalf:

Leistungsdiagramm:

504 Hm YGL-SM 1100740
Hmax.:48 m
40 — 0 max.: 4600 I/h

10 m (1 bar) 4100 I/h

Anschluss fi
Druckschlauch

Anschluss fii
Saugschlauch

230V ~ 50Hz
1100 Watt
4600 I/h
48 m
4.8 bar
1,5 bar
3 bar
40 Liter
171G
35°C
6m
18,5 kg
550 x 350 x 680 mm
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Als Sonderzubehér erhéaltlich:

Vorfilter VF 12

Art.-Nr.:
EAN-Code: 4006825412291

Vorfilter VF 25

v

Art.-Nr.: 41.738.50
EAN-Code: 4006825412406

41.738.00
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